                                       Австралиските-Абориџини
-Австралиските Абориџини важат за едни од првите народи на Земјата. Тие ја населиле Австралија и островите околу неа пред 55 илјади години.
Предците на денешните Абориџини се населиле од Азија преку морето. Тие живееле во големи делови од Австралија, но како се покачувало нивото на морето тие се изолирале. Овие луѓе имаат голема варијација во потекло,историја,генетика и слично.
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-Знамето на Абориџините
Иако оваа раса има корени од пред 150000-200000 години, тие само во последните 200 години се дефинирани и индетификувани како единствена група.
Денес, распространети се на околу 250 групи низ Австралија.
Исто така, само околу 3% од популацијата во Австралија се Абориџини, а тие сеуште не можат да ја задржат својата древна култура.
Тие имаат темен тен на кожата и Африкански карактеристики, но сепак се уникатен народ.
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